

Overnatningstur for alle Mikrospejdere 2024

Køgespejderne
Salbyvej 23
4600 Køge
Tlf. 28 59 12 02

info@koegespejderne.dk
www.koegespejderne.dk

Køge, den 31. august 2024

Så nærmer tiden sig for Mikroernes efterårstur 2024, hvor vi skal sove i telt, gå på opdagelse i skoven og meget andet sjov.

Overnatningsturen afholdes fra:

Lørdag den 21. sep. kl. 11.00 til søndag den 22. sep. kl. 09.00.
Turen foregår ved Minicenteret på Åsen (samme sted som vi har vores spejderaktiviteter)

Pris

Overnatningsturen koster 125 kr. pr. deltager.

Betaling foregår sammen med tilmeldingen via Køgespejdernes hjemmeside (se link til sidst i indbydelsen).

HUSK FROKOSTMADPAKKE TIL LØRDAG SAMT 2 STK. TOMME KONSERVEDÅSER (FLÅEDE TOMATER ELLER LIGNENDE)!

Ud over alle de spændende aktiviteter, vil der være mulighed for at komme i knivskole samt få følgende mærke:

- **Jeg har sovet uden mor og far-mærket**, hvor spejderne skal sove i telt uden mor og far. De spejdere der ikke er klar til at sove alene, kan få mærket på vores overnatningstur i foråret.



Lommepenge/slik

Lederne skal nok sørge for det slik og andet sødt der skal indtages i weekenden, der er derfor ikke grund til at give spejderne lommepenge eller slik med.

Tandbørstning

Vi børster tænder på spejderne om aftenen før de skal i soveposerne og børnene børster dem selv om morgenen

Hjemve

Er det sjældent at vi oplever. Skulle det være svært at finde sig til rette, snakker vi først om det og prøver at få det til at fungere alligevel - men – for jeres barns skyld, skal vi kunne få fat i jer forældre, hvis jeres barn af den ene eller anden årsag skal hjem i utide. Skriv derfor gerne flere mobilnumre på tilmeldingen.

Skulle der være nogle spejdere som på forhånd ved at de ikke overnatter i Minicenteret, vil der være mulighed for afhentning kl. 19.30 om lørdagen. I den forbindelse vil vi henstille til, at forældrene ikke kommer ned til Minicenteret, men venter på P-pladsen. En leder vil så følge spejderne op til P-pladsen. Hvis man ikke overnatter, er der ikke behov for at komme tilbage om søndagen.

Nogle gange kan det godt give hjemve hvis barnet har mobiltelefon med og derfor nemt kan komme i kontakt med sine forældre.

Derfor skal mobiltelefoner blive hjemme!

Tilmelding

Gå ind på vores hjemmeside www.koegespejderne.dk og find turen i kalenderne, klik på turen - her er der så mulighed for at tilmelde jer.

Eller benyt følgende link:

<https://medlem.dds.dk/event/id/56113/register>

Tilmelding skal ske senest onsdag den 18. september 2024!

Telefon

Ved nødstilfælde under turen, kan lederne kontaktes på følgende numre:

- Mob. 20 76 12 11 (Mikrospejdere i ulige uger)
- Mob. 60 77 16 25 (Mikrospejdere i lige uger)

Vi ses i skoven!

Med venlig hilsen
Mikrospejderlederne